un valor de DIEZ MIL SEISCIENTOS UNO CON CINCUENTA Y OCHO Unidades de Valor 
Básico (10.601,58 UVB), de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente 
actuación administrativa. 

Parágrafo 1: Para el año 2025, las UVB impuestas como sanción, corresponden a CIENTO 
VEINTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE PESOS ($122.469.399,00).  

Parágrafo 2: Se informa que la Unidad de Valor Básico (UVB) se actualizará cada año de 
conformidad a lo que establece el artículo 313 de la Ley 2294 de 2023. 

Parágrafo 3: Informar a la señora BEATRIZ HELENA VALENCIA GIRALDO, identificada con